
Stellplatzpreise gelten für 1 Wohnmobil / 1 Wohnwagen + PKW mit 2 Personen.

Platzkategorie Hauptsaison Nebensaison
und Extras  Ostern - Okt, Feiertage Nov - Ostern

Premium Autark ca. 150 qm 52 € 42 €

Comfort zentral ca. 120 qm  52 € 42 €
Premium zentral ca. 150 qm 62 € 52 €
Privatbad direkt am Stellplatz, zzgl. 20€ Reinigungsgebühr 24 € 24 €

Grand Premium zentral ca. 180 qm 72 € 62 €

Comfort ca. 120 qm 48 € 38 €
Premium ca. 150 qm 58 € 48 €

Zeltwiese mit Auto, 1 Pers., inkl. Strom 38 € -
Zeltwiese mit Fahrrad, 1 Pers., inkl. Strom 32 € -

weitere Person ab 3 Jahren, bis 2 Jahre kostenlos 20 € 20 €

je Hund pro Tag, max. 2 Hunde je Stellplatz 7 € 7 €

16A Strom, Mehrverbrauch gemessen über 5 kwh / Tag 0,70 € 0,70 €

zusätzlicher PKW, nur auf dem Hotelparkplatz frei frei

Tagesbesucher (inkl. Pool und Sauna) 20 € 20 €

Check-In ab 14 Uhr, Check-Out bis 12 Uhr 
early check-in / late check-out nur nach vorheriger Absprache

Mehrere Stellplätze sind je einzeln zu buchen.
AGBs und Platzordnung siehe Website.

Nutzung von Pool (Mai - Okt) und Sauna, freies W-LAN und 5 kWh Strom pro Tag 
sowie Sanitärhaus, Frisch- /Abwasser sind Inklusivleistungen.

Preisliste Camping 

15 € 15 €


